67297 Rev F
German
Featuring Dynacheck® – Automatische und kontinuierliche Selbstprüfung Schaltung
BESCHREIBUNG
Scully 5-Draht optische Sensoren
wurden speziell zur Überfüllsicherung
und Grenzstanderfassung und für den
Einsatz in Erdölprodukten entwickelt

is ATEX konform und ist
unemp�ndlich gegen therimsche
Ein�üsse und verbessert
daher drastisch die
Zuverlässigkeit über ein
weites Spektrum.
Scully Signal Company    70 Industrial Way, Wilmington, MA 01887, USA  •  800-272-8559  •  sales@scully.com  •  www.scully.com
ScuL-Sense™ Fünf Draht Optische Sensor
Füllstand Sensor für Tankwagen Überfüllsicherung
ELEKTRONISCHE
PRODUKTLINIE
67297 Rev G
June 2015
German
Füllstand Sensor für Tankwagen Überfüllsicherung
SP-FU/MHCE(SC) Fünf-Draht-Optik Sensor,2”BSPT Halter 175mm           09031L1  09031L1E
 35mm kurze Kappe     300mm           09038L1  09038L1E
     375mm           09048L1  09048L1E
SP-FU/MHCFE(SC) Fünf-Draht-Optik Sensor, Flansch Halter  175mm           09030L1
 35mm kurze Kappe    300mm           09037L1
BESTELLINFORMATION
Modell Beschreibung Schaftlänge Teilenummer
ERSATZTEILE
Modell Beschreibung Schaftlänge Teilenummer
Teilenummer
für EN13922
Draht Farben
Teilenummer
für EN13922
Draht Farben
SP-FU Fünf-Draht-Optik Sensor (ohne Halter) 175mm           09036L1  09036L1E
     300mm           09039L1  09039L1E
     375mm           09049L1  09049L1E
SP-MHCE(SC) Nur 2" BSPT Gewinde Halter                08714
SP-MHCFE(SC) Nur Flansch Halter                     08284
SP-FU/MHCE SP-FU/MHCFE
Halter Befestigung